
Nabídka inženýrské
činnosti společnosti

MIRRO s.r.o.

TOS a KOO BOZP
pro zadavatele

Na projektu výstavby

,,Rekonstrukce vjezdu do areálu
NBÚ Praha 5"

realizovaný pro

NBÚ ČR

PŘEDMĚT:

výkon tos a koordinátora BOZP

předkladatel: MIRRO s.r.o.

Datum: 29. února 2024



Nabidka na výkonu tos a kdo bozp
na akci ,,Rekonstrukce vjezdu do areálu nbú praha 5"

pro
NBÚ

www. mi rro. cz

Obsah: strana

1. Vymezení zadání 2

2. Cenová nabídka a platnost nabídky 3

Kontaktní osoby:

MIRRO:

1. Vymezení zadání dle poptávky

Společnost MIRRO s.r.o. nabízí výkon tos a kdo BOZP na akci ,,Rekonstrukce vjezdu do
areálu NBÚ" realizovaný pro NBU ČR, kontaktní osoba: pan , odd. odboru
bezpečnostního, . Nabídka má být zaslána na uvedené emailovou adresy:

a . .

Vymezeni požadavků na výkon tos:

Dle zadáni investora:

> posouzení a připomínkování návrhů zhotovitele o dalším postupu prací,

> kontrola prováděných prací, jakosti a technologického postupu,

> vyhotovení soupisu vad a nedodělků, sledování a protokolární potvrzování jejich
odstranění,

> kontrola dodávek a jejich případné přejímání,

> konzultační Činnost a přítomnost na kontrolních dnech v rámci podnětu

investora.

Doplnění rozsahu:

" bezodkladné informování objednatele o všech závažných okolnostech, které se vyskytnou v průběhu
stavby,

" kontrola harmonogramu postupu prací s vazbou na skutečně prováděné práce,

" sledování a kontrola kvality prováděných prací,

" sledování vedení stavebního,

" kontrola Čistoty a pořádku na stavbě a v přilehlých plochách a komunikacích,

" kontrola dokladů, které doloží zhotovitel díla k odevzdání a převzetí dokonČené stavby, včetně
revizních zpráv a dalších podkladů předkládaných ke kolaudaci,

—MLSIRD ,,,



Nabidka na výkonu tos a kdo bozp
na akci ,,Rekonstrukce vjezdu do areálu nbú praha 5"

pro
NBÚ

www. mi rro. cz

" účast na předání a převzetí dokončených dodávek díla za účasti investora (objednatele), jejich
uvedení do provozu a předání objednateli,

Tým TOS pověřený touto akci, pro zajištění plynulosti kontrol pro případ nemoci Či dovolené:

2.Cenová nabídka

Na dobu realizace oprav l úprav vjezdu do areálu NBÚ:

CELKEM ZA JEDNU kontrolu, vč. kontrolního dne stavby
- zápis vč. jeho rozesláni, vč. dopravy 3.500,- KČ l kontrola l den
CELKEM ZA JEDNU kontrolu, vč. dopravy 2.200,- KČ l kontrola l den

Pozn.: bude fakturovat dle počtu návštěv v měsíci.

Poznámka:
Pro případy vyžádané přítomnosti na stavbě mimo běžný - uvedený paušál za jednu návštěvu
x počet návŠtěv v daném měsíci, ve všední dny, o víkendech Či svátcích bude fakturováno na
základě soupisu hodin krát hodinová sazba, když po předchozí vzájemné dohodě. Dtto i pro
případ vyžádané součinnosti s expertem na silniČní stavby.

Hodinová sazba TOS (všedni dny): 750,- KČ l hod.
Hodinová sazba TOS (víkendy a svátky): 950,- KČ l hod.
Hodinová sazba KOO BOZP (všedni dny): 650,- KČ l hod.
Hodinová sazba KOO BOZP (víkendy a svátky): 850,- KČ l hod.

Ceny jsou bez dph!

Cena neobsahuje provedení další odborné Činnosti (geodetická a jiná zaměření, znalecké Či
expertní posudky, reklamační servis po dokončení stavby, náklady spojené se zařízením
staveniště) a dále tisk PO.

3. Platnost nabídky

Cenová nabídka platí do 31. března 2024.

V Praze, dne 29. února 2024

—,M,L$IR0 ,,,


